
UCHWAŁA NR XXXIV/309/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz.594) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885)Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 27.978,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące - 27.978,-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 1       

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe

1. 750   Administracja publiczna 10 000 10 000 -

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

10 000 10 000 -

   0920 pozostałe odsetki 10 000 10 000 - 

2. 756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

15 000 15 000 -

  75616  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

15 000 15 000 -

   0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

15 000 15 000 - 

3. 801   Oświata i wychowanie 2 978 2 978 -

  80101  Szkoły podstawowe 1 000 1 000 -

   0970 wpływy z różnych dochodów (środki 
z tyt.realizacji umowy ze stowarzyszeniem 
LGD-dot.ZS Jadachy)

1 000 1 000 - 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 978 1 978 -

   2700 środki na dofinansowanie własnych zdań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
(ARR-dopłata do mleka)

1 978 1 978 - 

Razem:    27 978 27 978 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 101.978,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 32.978,-zł 

2. wydatki majątkowe - 69.000,-zł 

Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

30 000

40002 Dostarczanie wody 30 000

Wydatki majątkowe 30 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000 

Id: 0A34B3BD-5013-4850-B8D8-348CC88C68AB. Uchwalony Strona 1



6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
wodociągu w Alfredówce)

30 000 

2. 600 Transport i łączność 44 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 000

Wydatki majątkowe 6 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
deptaka pieszego w miejscowości Alfredówka)

6 000 

  60016  Drogi publiczne gminne 8 000

    Wydatki majątkowe 8 000

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
chodnika przy ul. Cmentarnej w Nowej Dębie) 8 000

60095 Pozostała działalność 30 000

Wydatki bieżące 30 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 30 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000 

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000

Wydatki majątkowe 25 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykup gruntów 
i nieruchomości)

25 000 

4. 801 Oświata i wychowanie 2 978

80101 Szkoły podstawowe 1 000

Wydatki bieżące 1 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 318 

4300 zakup usług pozostałych 682 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 978

Wydatki bieżące 1 978

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 978 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 978 

4220 zakup środków żywności 1 978 

Razem: 101 978

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 74.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 74.000,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 750 Administracja publiczna 74 000

Id: 0A34B3BD-5013-4850-B8D8-348CC88C68AB. Uchwalony Strona 2



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000

Wydatki bieżące 74 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 74 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 74 000 

4480 podatek od nieruchomości 74 000 

Razem: 74 000

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 0A34B3BD-5013-4850-B8D8-348CC88C68AB. Uchwalony Strona 3




